vt Samson: alii vero dolo fortitudinis, vt Da-

uid, vt in arenam descenderet cum gigante

illo infernali decertaturus. De quibus actum

est.

Tract. 7.

14

§. 5. Quicumque se temerariè tentationibus

ingererit: prosterneatur cum Dauide, quem

vero Deus ad illas adduxerit, victorem adet

cum Iosaph.

14

E

Cce igitur primum documentum, ait D.

Chryl. nobis à supremo Da ceptum scriptum.

Si Satanam superare meus sis, ne eo accesseris,

Hom. 13. ubi ipse te tentet, nec quæras, nec intres seu te

in Matthe.

ingeras tentationibus: hoc enim non est ratio-

ni consentaneum, quin potius, secundum illum,

(ait D. Cyprian. a quem sequitur D. August. b)

cas expedit sagere: nonissima enim est ea Spi-

ritus S. sententia. Qui amat periculum, peribit in

illu. e Manifestum est, & d. cimus: quod, qui b

Lib. de candelam accensam ad fenestram producit, vbi

Lib. de dono per-

suere ntes perfrunt turbines, nihil aliud desideret, seuera c. 6.

quam vt extinguatur. Et si te ipsum in lacum

c. Ecc. 5. 3. leonum immiseris, & cum fortissimo leone de-

certaueris, manus in molares eius inieceris, quod

ab eo intendas dilacerari. Et si fornacem in-

trate uolueris ita accensam, vt flammæ eius in

caelum conscendant, qualis illa erat Babylo-

ca, patet omnibus, quod in cineres red gi præ-

optaris. Hoc verum est, si tu te ipsum occa-

sionibus ingeras, verum si te Deus huc addu-

cat, iis obijciat periculis, & ad illa diuino

eius spiritu impulsus accesseris, ipse tibi dexte-

ram porriget, vt liber euadas, sicut Danieli

in lacum leonum iniecto, qui inter eorum

sepem illatus resedit, & pueris Babylonis in

medio fornacis, inter ignium flammæ stappa,

naphtha, piceo & malleolis reacensas, quia

D d 2

115